

وعده اتمام مسکن مهر

تا پایان دولت چهار دهم

مشاور معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی، وعده اتمام مساکن مهر بدون مسائل حقوقی و معارض را تا پایان دولت چهار دهم داد. به گزارش تسنیم، احسان مسعودی درباره پروژه‌های مسکن مهر کشور اظهار کرد: متقاضیان نمی توانند آورده را تأمین کنند و تسهیلات بانکی نیز به اتمام رسیده است. مسعودی ادامه داد: خوشبختانه بند پ تبصره ۱۰ قانون بودجه ۱۴۰۴، این امکان را داد نهادهای متولی بتوانند از محل تهاتر اراضی منابع مالی را تأمین کنند. او افزود: پیش بینی این است که تا پایان دولت چهار دهم، مسکن مهر باقیمانده بدون مسائل حقوقی و معارض، نداشته باشیم. به گزارش تسنیم، قزوانه صادق مالواجر د وزیر راه و شهرسازی وعده تحویل ۷۰ هزار واحد مسکن مهر تا پایان سال ۱۴۰۴ را داده است.

تداوم سامانه بارشی سنگین در اغلب نقاط کشور تا چهار شنبه

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا گفت: سامانه بارشی فعلی تا روز چهارشنبه در اغلب نقاط کشور فعال است و بارش برف، باران، رگبار، رعدوبرق و وزش باد شدید ادامه خواهد داشت. صادق ضیاییان، در گفت‌وگو با مهر با تشریح آخرین وضعیت جوی کشور گفت: امروز دوشنبه (۲۰ بهمن) در شمال غرب، غرب، ارتفاعات و دامنه‌های البرز، استان‌های ساحلی دریای خزر، شمال شرق و شرق کشور بارش پیش‌بینی می‌شود و این شرایط جوی روز سه‌شنبه (۲۱ بهمن) در شمال غرب، استان‌های ساحلی دریای خزر، ارتفاعات البرز مرکزی و شمال شرق ادامه خواهد داشت. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا بیان کرد: روز چهارشنبه (۲۲ بهمن) نیز بارش هادر شمال غرب و ارتفاعات البرز مرکزی تداوم خواهد داشت. او ادامه داد: در بازه زمانی ذکر شده، بارش‌ها در مناطق سردسیر و کوهستانی به شکل برف خواهد بود و در غرب، جنوب و جنوب شرق کشور، بارش‌ها به‌صورت رگبار و رعدوبرق و گاهی همراه با وزش باد شدید موقتی رخ می‌دهد. ضیاییان با اشاره به مخاطرات جوی پیش‌رو تصریح کرد: با توجه به وزش باد شدید به‌ویژه طی امروز (۲۰ بهمن) بارش برف در گرته‌ها و مناطق کوهستانی امتداد رشته‌کوه البرز، شمال غرب و شمال شرق کشور با کولاک همراه خواهد بود. این مقام مسئول سازمان هواشناسی یادآور شد: در این شرایط، وقوع بهمن در مناطق کوهستانی شمال غرب و البرز مرکزی و غربی دور از انتظار نیست و لازم است هوکنوردان و ساکنان این مناطق هشدارهای هواشناسی را جدی بگیرند. ضیاییان گفت: همچنین بر پایه واکنوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌یابی، آسمان استان تهران طی ۵ روز آینده نيمباری تا باری خواهد بود و در برخی ساعات با وزش باد همراه خواهد می‌شود. او بیان کرد: از روز دوشنبه (۲۰ بهمن) تا چهارشنبه (۲۲ بهمن) تداوم فعالیت سامانه بارشی، در برخی ساعات بارش باران و برف، گاهی رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید در استان تهران پیش‌بینی می‌شود و در ارتفاعات نیز بارش برف، مه و کولاک و در مناطق مستعد احتمال بارش تگرگ دور از انتظار نخواهد بود.

نیاز به ۲۱ همت منابع مالی برای تکمیل مسکن مهر

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت: براساس برآوردها برای تکمیل پروژه‌های باقی‌مانده مسکن مهر، شامل ساخت واحدها، محوطه‌سازی و اجرای زیرساخت‌های زیربنایی حدود ۲۱ همت منابع مالی مورد نیاز است. به گزارش مهر، شهرام ملکی، با اشاره به تأکیدات وزیر راه و شهرسازی مبنی بر تعیین تکلیف تعهدات باقی‌مانده دولت‌های گذشته در حوزه مسکن گفت: حل مشکلات مسکن مردم و تکمیل پروژه‌های معوق، از اولویت‌های اصلی دولت چهار دهم، در بخش تکمیل و بهره‌برداری از واحدهای مسکن مهر در شهرهای جدید، ۹ هزار و ۶۳۴ واحد تکمیل و به متقاضیان تحویل داده شده است.مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدیدبیان کرد: اینکه کل برنامه ساخت مسکن مهر حاضر شورای جدید کشور ۴۰۵ هزار واحد بوده است، بیان کرد: تاکنون ۵۲۴ هزار واحد این تعداد تحویل شده و ۶ هزار و ۳۳۵ واحد نیز به پروژه‌های نهضت ملی مسکن تبدیل شده است.ملکی ادامه داد: در حال حاضر حدود ۲۷ هزار واحد مسکن مهر باقی‌مانده که از این تعداد، نزدیک به ۱۱ هزار واحد دارای نواقص جزئی مانند آسانسور و برخی نصیبات هستند که با استفاده از ظرفیت صندوق ملی مسکن و بند «پ» تبصره ۱۰ قانون بودجه، تأمین مالی آنها در دستور کار قرار گرفته و رفع نواقص در حال انجام است.او تصریح کرد: همچنین ۱۶ هزار و ۲۴۸ واحد مسکن مهر دیگر در مراحل مختلف ساخت قرار دارند که تکمیل آنها نیازمند تأمین منابع مالی پایدار است.ملکی گفت: برآوردهانشان می‌دهد برای تکمیل پروژه‌های باقی‌مانده مسکن مهر، شامل ساخت واحدها، محوطه‌سازی و اجرای زیرساخت‌های زیربنایی، حدود ۲۱ همت منابع مالی مورد نیاز است.معاون وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر لزوم هم‌زمانی تکمیل و تحویل واحدهای مسکونی با تأمین خدمات زیربنایی و رونمایی، گفت: رویکرد دولت چهار دهم این است که واحدها تنها پس از آماده‌سازی کامل زیرساخت‌ها و خدمات مورد نیاز به متقاضیان تحویل داده شوند. او افزود: امید می‌رود با همکاری همه دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط و همچنین تأمین به‌موقع منابع مالی، این واحدها در آینده نزدیک به مردم تحویل داده شود.

راه و شهرسازی

افزایش معاملات از دی‌ماه و آینده‌ای میان ثبات و رکود

بازار مسکن در آستانه تغییر فاز

بازار مسکن تهران که طی سال‌های اخیر یکی از طولانی‌ترین دوره‌های رکود خود را تجربه کرده، حالا نشانه‌هایی از تحرک دوباره بروز داده است؛ نشانه‌هایی که هر چند هنوز به معنای رونق نیست، اما می‌تواند از تغییر تدریجی فاز بازار حکایت کند. افزایش تعداد معاملات از ابتدای دی‌ماه، هم‌زمان با نزدیک شدن به ماه‌های پایانی سال، توجه فعالان اقتصادی و متقاضیان مصرفی را به این پرسش جلب کرده که آیا بازار مسکن در مسیر خروج از رکود قرار گرفته یا این تحرک صرفا یک واکنش فصلی و کوتاه‌مدت است؟ داود بیگی، نژاد، نایب‌رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران، با تأیید آغاز افزایش معاملات می‌گوید: از ابتدای دی‌ماه شاهد افزایش معاملات مسکن در تهران هستیم. البته باید توجه داشت که شب عید بازار مسکن از دی آغاز می‌شود و محدود به اسفند نیست. معمولاً در ۷۵ روز پایانی سال، معاملات افزایش پیدا می‌کند.

❖ شب عید مسکن واقعیتهای قدیمی با اثر گذاری جدید
بر خلاف تصور عمومی که رونق شب عید بازار مسکن را به هفته‌های پایانی اسفند محدود می‌کند، فعالان این بازار معتقدند تحرک واقعی از دی‌ماه آغاز می‌شود. خانواده‌هایی که قصد جابه‌جایی، تبدیل به احسن یا تعیین تکلیف وضعیت سسکونی خود پیش از سال جدید را دارند، زودتر وارد بازار می‌شوند. همین رفتار فصلی باعث شده حتی در شرایط رکودی، بازار مسکن در زمستان با افزایش مراجعات و معاملات روبه‌رو شود. به گزارش ایلنا، با این حال، کارشناسان تأکید دارند که این افزایش معاملات الزاما به معنای خروج کامل از رکود نیست. بیگی نژاد در این باره می‌گوید: بازار مسکن تابع مجموعه‌ای از مولفه‌هاست؛ از قیمت تمام‌شده ساخت گرفته تا میزان تقاضا و شرایط بازارهای موازی. نباید تصور کرد صرف‌افزایش معاملات فصلی، بازار وارد رونق پایدار شده است.

❖ دلار و مسکن رابطه‌ای غیر مستقیم اما تعیین کننده
یکی از پرسش‌های اصلی در شرایط کنونی، نسبت بازار مسکن به نرخ ارز است؛ به‌ویژه در دوره‌ای که بازارهای طلا و دلار نوسانات شدید و بعضاً هیجانی را تجربه کرده‌اند. بیگی نژاد در پاسخ به این سوال که معاملات مسکن با چه نرخ از دلار انجام می‌شود، تصریح می‌کند: این گونه نیست که نرخ دلار به‌طور مستقیم بر قیمت مسکن اثر بگذارد. باید سایر مولفه‌ها از جمله هزینه نهاده‌های تولید، قیمت تمام‌شده ساخت و میزان تقاضا را در نظر گرفت. توح سرباز، عضو هیات‌مدیره اتحادیه مشاوران املاک تهران نیز معتقد است، در شرایطی که قیمت دلار و سکه‌ها در مناطق اقتصادی فاصله گرفته‌اند، تنها بازاری که هنوز رفتار نسبتاً منطقی دارد، مسکن است؛ اما همین دید پدیدری و نقدشوندگی پایین باعث شده فعلا در رکود باقی بماند.

تنظیم دخل و خرج پایتخت در شورای شهر

جلسه دیروز (۱۹ بهمن) شورای شهر تهران، تصویری نسبتاً شفاف از اولویت‌های مدیریت شهری در آستانه سال ۱۴۰۵ ترسیم کرد؛ تصویری که از یک‌سوی دغدغه‌های اجتماعی و معیشتی آغاز می‌شود و از سوی دیگری به تنظیم‌گری اقتصادی و کنترل هزینه‌های خدمات شهری می‌رسد. از پیگیری وضعیت غرقه‌های بازار چه جنت‌پس از آتش‌سوزی، تا تعیین‌بهای خدمات مراکز خرید و فروش خودرو و افزایش هزینه‌صنوبرانه شرکت‌های حمل کالا، مجموعه تصمیمات و اظهارات اعضای شورانشان می‌دهد که مدیریت شهری در تلاش است میان «جبران خسارت اجتماعی» و «تأمین منابع پایدار»، تعادلی نسبی برقرار کند. آتش‌سوزی بازار چه جنت، که به گفته اعضای شورا «اتفاقی ناگوار» بود، در صدر مباحث این جلسه قرار گرفت. سیداحمد علوی، رئیس کمیته گردشگری شورای اسلامی شهر تهران، با اشاره به این حادثه، رویکردی فراتر از واکنش مقطعی را مطرح کرد و خواستار بررسی ریشه‌ای مساله شد. او تصریح کرد: اتفاق ناگوار ی در بازار چه جنت رخ داده و اصلت گزارش کارشناسی در مورد علل وقوع این حادثه ارایه شود. بازار چه‌جایی از این دست در شهر دارای داریم که باید مورد بررسی قرار بگیرند تا شاهد چنین حوادثی نباشیم؛ این اظهار نظر نشان می‌دهد که شورا، حادثه بازار چه جنت را نه یک مورد استثنایی، بلکه نشانه‌ای از یک ضعف ساختاری بالقوه در ایمیکی بازار چه‌جای شهری تلقی می‌کند؛ ضعف‌هایی که در صورت بی‌توجهی، می‌توانند به بحران‌های اجتماعی بزرگ‌تری منجر شوند. علوی در ادامه، تمرکز خود را بر بعد انسانی و معیشتی حادثه گذاشت و گفت: نسبت به تعیین تکلیف کسانی که در این بازار چه فعالیت می‌کردند، باید سریع‌تر اقدام شود. این بازار چه متعلق به تاجران بزرگ نیست. گروهی در این بازار فعالیت می‌کردند که سرس‌مایه آنها از بین رفته است. تأکید او بر اینکه غرقه‌داران «تاجران بزرگ» نیستند، حاوی یک پیام سیاسی – اجتماعی روشن است: انتظار افکار عمومی از شهرسازی، حمایت فوری از کسب‌وکارهای خرد و آسیب‌پذیر است، نه صرفا مدیریت حقوقی پرونده‌های علوی. همچنین با اشاره به نقش مستقیم شهردار تهران افزود: شهردار تهران جلساتی در این خصوص داشته‌ایم؛ این کاهش پیشنهادهی شورا نیست، خوبی به این غرقه‌داران داده شود؛ این جمله، در عین

امیدبخشی، سطح انتظارات را بالا می‌برد؛ چرا که اکنون افکار عمومی، عملکرد شهرداری را نه در سطح وعده، بلکه در سطح نتایج ملموس ارزیابی خواهد کرد.

❖ در آموذایی با کار کرد اجتماعی؟

علوی در بخش دیگری از سخنان خود، به موضوع سراهای محلات و مجموعه‌های ورزشی پرداخت؛ موضوعی که بار دیگر تعارض میان «اقتصاد شهری» و «کارکرد اجتماعی فضاهای عمومی»، ابرجسته کرده به گزارش مهر، او با اشاره به مصوبات پیشین شورا گفت: بر اساس مصوبات، مجموعه‌های ورزشی به سه درجه تقسیم شدند: مجموعه‌های بزرگمقیاس منطقه‌ای و محله‌ای؛ پیش‌بینی شده بود که قرار بود مجموعه‌های ورزشی محله‌ای جزو منابع در آمدی سراهای محلات محسوب شوند. اما به گفته این عضو شورای شهر، فشار نهادهای نظارتی برای واگذاری این مجموعه‌ها به بخش خصوصی، مسیر اولیه را دچار اعتراف کرده است، مجموعه‌های نظارتی فشار وارد می‌کنند که مجموعه‌های محله‌ای به بخش خصوصی واگذار شود. او توضیح داد که این روند، ارتباط سراهای محلات با مجموعه‌های خیریه و گروه‌های محلی را تضعیف کرده و افزود: اگر سرای محلات با مجموعه‌های خیریه و بخش‌های مختلف ارتباط داشتند، این ارتباط قطع نشدو تقاضای کنیم این موضوع مورد پیگیری قرار بگیرد. علوی در نهایت بر لزوم بازگرداندن کارکرد اجتماعی این فضاها تأکید کرد و گفت: مجموعه‌های ورزشی در اختیار کودکان و نوجوانان محله بوده و در خواست می‌کنیم که مجددا در اختیار آنها قرار بگیرد.

❖ تعدیل افزایش‌ها زیر ذره‌بین شورا

بخش مهم دیگری از جلسه‌شورایه بررسی لایحه شهرداری تهران درباره اصلاحیه تعیین‌بهای خدمات مراکز همگانی خرید و فروش خودرو و اختصاص داشت. مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا، در جریان این لایحه را تشریح کرد. با توضیح داد: پیشنهاد شهرداری تهران برای ورودی به سایت استقرار و نمایش خودرو ۴۲ درصد افزایش و ۲۸۲ هزار و ۴۰۰ تومان به‌امای پس از بررسی‌ها معادد ۲۵ هزار تومان را برای این بخش در نظر گرفت. بیانی کاهش پیشنهادی شورا نیست، به لایحه اولیه شهرداری، نشان‌دهنده نقش تعدیل‌گر شورا

دوشنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۴
۲۰ شعبان ۱۴۴۷
سال دوازدهم
شماره ۳۲۵۵
|Mon, Feb 9, 2026

تقاول



می‌شود اغلب بر اساس آگهی‌هاست و با واقعیت بازار فاصله دارد. باین وجود، او با استناد به اطلاعات میدانی مشاوران املاک می‌گوید: در حال حاضر متوسط قیمت هر متر مربع مسکن در محور آزادی حدود ۱۱۰ میلیون تومان است.

❖ آینده بازار از نگاه تحلیلگران

مرور دیدگاه‌های کارشناسان و فعالان بازار مسکن نشان می‌دهد اگرچه سناریوهای متفاوتی از تثبیت قیمت‌ها تا تداوم رکود ساخت‌وساز مطرح می‌شود، اما یک نقطه اشتراک میان اغلب تحلیل‌ها وجود دارد: مسکن از تورم عمومی جا مانده است. حامد قناعی، کارشناس مسکن می‌گوید: ارزش دلاری هر متر مربع مسکن به حدود ۸۰۰ دلار کاهش یافته و با بازگشت ثبات سیاسی، این بازار ظرفیت رشد ۲۰ تا ۲۰ درصدی دارد. فرشید پور حاجت، دبیر کانون انبوه‌سازان نیز معتقد است: پس از ۷ سال رکود، افزایش معاضلات و امتناع برخی سازندگان از فروش، نشانه‌های پایان ایستایی است. در صورت موفقیت مذاکرات، افزایش آرام پول‌کنی قیمت‌ها محتمل‌ترین سناریو خواهد بود. در مقابل، خشایار باقر پور، مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های عمرانی شهر تهران، هشدار می‌دهد که بی‌ثباتی سیاسی می‌تواند دوباره بازار را متوقف کند و قیمت‌دلاری مسکن حتی کمتر از سطح فعلی شود.

❖ رکود ساخت‌وساز: بحران پنهان بازار مسکن
اگر چه تمرکز افکار عمومی بر قیمت و معاملات است، اما بسیاری از کارشناسان ریشه بحران بازار مسکن را در

حمایت از غرقه‌داران بازار چه جنت و تعدیل افزایش بهای خدمات

جمع خبرنگاران گفت: قیمت‌های پیشنهادی شهرداری در هزینه‌های باربری از تورم کمتر است و برخی ارقام تأیید شده نیز از قیمت پیشنهادی شهرداری کمتر بود. شورا و شهرداری در حد خود تلاش می‌کند به قیمت حمل کالا اضافه نشود. چمران همچنین به وضعیت توسعه خطوط مترو اشاره کرد و گفت: خطوط ۹،۸ و ۱۱ در دوره قبلی و شورای عالی ترافیک تصویب شده است. وقتی مصوبه وجود داشته باشد بودجه اختصاص می‌یابد و اجرا می‌شود، اما خطوط جدید در این دوره به بهر برداری نخواهد رسید. او به موضوع مشارکت سیاسی نیز پرداخت و گفت: استقبال از ثبت‌نام در انتخابات شورا مطلوب بوده و مشارکت مردم اهمیت دارد. یکی از راه‌های افزایش مشارکت، انجام وظایف به‌درستی است. آنچه‌از مجموع مباحث این جلسه برمی‌آید، تلاشی هم‌زمان برای پاسخ به مطالبات اجتماعی، کنترل هزینه‌های خدمات شهری و حفظ تعادل اقتصادی در مدیریت شهر است. از بازار چه جنت تا حمل و نقل کالا، شورا در نقطه‌ای ایستاده که هر تصمیم آن، مستقیماً بر زندگی روزمره شهروندان تأثیر می‌گذارد. از منظر آما، در تصویب لواج، بلکه در اجرای عادلانه و کارآمد آنها در سال ۱۴۰۵ رقم خواهد خورد.

❖ حمل و نقل کالا

افزایش ۲۰ درصدی در سایه کنترل تورم؟

موضوع حمل و نقل کالائیز از دیگر محورهای مهم جلسه بود. سید جعفر تشکری هاشمی، رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورا، از تصویب افزایش ۴۰ درصدی بهای شهرداری وظیفه دارد به تخلفات شرکت‌های حمل‌بار رسیدگی کند. او اگر شرکتی متخلف باشد، ادامه فعالیت آن جلوگیری خواهد شد. همچنین جزییات هر هزینه‌های ناوگان را چنین بیان کرد: شهرداری تهران مکلف است پس از بررسی و تأیید کاربری وسایل نقلیه‌باری، نسبت به دریافت مبلغ ۲۲۶ هزار تومان به‌عنوان بهای خدمات‌صنوبرانه فعالیت ناوگان و برای تمدید پروانه فعالیت ناوگان ۱۷۵ هزار تومان دریافت کند.

❖ تلاش برای مهار افزایش قیمت حمل کالا

در جمع‌بندی مباحث مرتبط با حمل و نقل، مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران، تلاش کرد تا گرانی‌ها در ساره افزایش هزینه‌ها را کاهش دهد. او در

افزایش ۲۰ درصدی ظرفیت

اورهال قطارهای متروی تهران

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه از رونمایی جک‌های زیرسطحی جدید در پایانه فتح‌آباد، خبر داد و گفت: ظرفیت اورهال قطارهای متروی تهران به میزان ۲۰ درصد افزایش یافت. به گزارش مهر، مسعود لطفی اعلام کرد: با نصب جک‌های زیرسطحی جدید در پایانه فتح‌آباد، ظرفیت و کارایی فرآیند اورهال قطارها به‌طور چشمگیری افزایش یافته است. پیش از این، در پایانه‌ها جک‌های روزمینی برای انجام تعمیرات استفاده می‌شد که شامل چهار ستون در دو طرف هر واگن بود، اما سامانه جدید با طراحی به‌روز، شامل ۱۲ ستون در هر ست است. او تصریح کرد: در سامانه جدید، چهار ستون برای بلند کردن واگن و هشت ستون برای بلند کردن بوژی‌ها در نظر گرفته شده است که این تغییر باعث تسریع و دقت بیشتر در عملیات تعمیرات اساسی می‌شود. لطفی افزود: در سال گذشته، تکمیل پروژه و نصب تجهیزات با همکاری شرکت‌های توانمند داخلی انجام شد و اکنون سامانه به مرحله تست نهایی و بهره‌برداری رسیده است. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه توضیح داد: پروژه نصب جک‌های زیرسطحی در چند فاز شامل مطالعات، طراحی، تأمین قطعات، ساخت، نصب، تست و راه‌اندازی به انجام رسید. در مجموع، ۶ ست جک شامل ۱۲ ستون در هر ست، در مجموع ۷۲ ستون نصب شده‌اند که در نهایت، امکان اورهال یک رام کامل قطار در این پایانه فراهم می‌شود. او تأکید کرد: با راه‌اندازی کامل این سامانه، ظرفیت عملیاتی اورهال قطارهای متروی تهران به میزان ۲۰ درصد افزایش می‌یابد و امکان اورهال سالانه شش رام قطار بیشتر فراهم شد. و نقش بسزایی در ارتقای پایداری، ایمنی و کارایی ناوگان حمل‌ونقل عمومی تهران خواهد داشت.

میزان ذخیره کالاها و میوه شب عید کافی است

معاون خدمات شهری شهرداری تهران از تأمین کافی میوه و اقلام اساسی برای ماه رمضان و شب عید خبر داد و گفت: شهروندان بدون دغدغه می‌توانند خرید کنند. به گزارش مهر، داود گودرزی بی‌بیان اینکه تمهیدات لازم برای تأمین میوه شب عید و خرمای ماه مبارک رمضان اندیشیده شده، گفت: همان‌طور که مشاهده شد، امسال نیز مانند سال‌های گذشته، دست‌اندرکاران در سازمان میوه و تره‌بار برنامه‌ریزی و ذخیره‌سازی لازم را انجام دادند تا بتوانیم نقش موثری در تنظیم بازار ایفا کنیم و شهروندان بدون دغدغه خرید شب عید و ماه مبارک، نیازهای خود را تأمین کنند. او افزود: وعده تمرکز ما بر خرما بوده و مرغ را نیز خارج از موضوع بازدید امروز، تمهید کردیم تا مردم بتوانند این دو کالا را به راحتی تهیه کنند. برای میوه شب عید نیز مانند همیشه، تأمین سیب و پرتقال را دنبال کردیم.

گودرزی تصریح کرد: بر اساس تجربه ما، میزان ذخیره میوه شب عید کافی است و مردم هیچ دغدغه‌ای نخواهند داشت. سیب، پرتقال و خرمای تهیه‌شده بهترین کیفیت‌ها را دارند، نگهداری آنها استاندارد است و به موقع وارد بازار می‌شوند.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران افزود: همچنین هماهنگی کامل با ستاد تنظیم بازار و سایر مجموعه‌ها در زمینه قیمت‌گذاری انجام شده است و همانند هر سال، کالاها با قیمت مناسب در میادین و بازارهای سطح شهر عرضه می‌شوند و مردم می‌توانند خرید کنند.

او با اشاره به نحوه تأمین و توزیع کالاها گفت: به اندازه نیاز بازار خرید و ذخیره‌سازی انجام شده است. با کشاورزان در تعامل هستیم تا کالاها به میزان مورد نیاز بازار و با کیفیت مناسب تأمین شوند. بخشی از محصولات در سردخانه‌های تهران و حاشیه شهر نگهداری می‌شوند و بخشی دیگر با هماهنگی کشاورزان و باغداران طبق قرارداد‌های موجود به موقع توزیع می‌شود. بنابراین از دغدغه‌ای در تأمین کالاها وجود ندارد.

گودرزی همچنین درباره شبکه‌بازارهای شهرداری اظهار کرد: در حال حاضر ۳۱۶ بازار در سطح شهر فعال است و به اندازه کافی در همه محله‌ها موجود هستند. علاوه بر آن، توسعه بازارها ادامه دارد و اخیراً بازار جدید افتتاح شده است. شهروندان می‌توانند در هر محله‌ای، میوه و کالاهای اساسی خود را از بازارهای شهرداری تهیه کنند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه تحدید حدود:

۱- میدان قرآن، بلوار فرودگاه، توسط آقای حبیب جوامند ثبت گردیده به عمل نیامده است، لذا حسب تقاضای شخص مذکور مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق الذکر در ساعات ۱۱ ظهر روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۱۸ به عمل خواهد آمد.
لذا به صاحبان املاک مجاور و افرادی که خود را ذیحقی می‌دانند اخطار می‌گردد در تاریخ فوق در محل وقوع ملک حضور بهمیرسانند و در صورت عدم حضور مجاورین تحدید حدود طبق حدود اظهار شده از طرف متقاضی انجام خواهد گرفت. لذا هر یک از مجاورین که به حدود پلاک فوق اعتراض داشته باشند، اعتراض آنها از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز از طریق اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰

جلیل تیموریان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو ایلام

سامانه

پیامکی

روزنامه

تعادل

۳۲۰۵۳۰۰